Приложение 2.

Директору МАОУ «Бухтальская СОШ»
_____________________________
(указывается фамилия, имя, отчество директора)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

	Я,

	Дата рождения:

	.

	.

	Место рождения:

	Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей):

Адрес моего места жительства:

Адрес жительства родителей (законных представителей):

Контактный телефон:

Контактные телефоны родителей (законных представителей):

прошу зачислить в 10 общеобразовательный класс

Ознакомлен с: лицензией на осуществление образовательной деятельности;свидетельством о государственной аккредитации; основными образовательными программами;учебным планом;с аннотациями к рабочим программам учебных предметов;с правилами внутреннего распорядка учащихся;  с Положением о порядке и основании перевода, отчисления и восстановления учащихся.

«____» _______________20____г.                                               ___________________
                                                                                                                                                                   (подпись)
Ознакомлен(а) с выбором ребенка организации, осуществляющей образовательную деятельность, формой получения образования, также слицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами,учебным планом, с аннотациями к рабочим программам учебных предметов, с правилами внутреннего распорядка учащихся,  с Положением о порядке и основании перевода, отчисления и восстановления учащихся.
«____» _______________20____г.               ___________________    _______________________________
                                                                                                (подпись)                                      (расшифровка подписи)